Resignationes  et  dimissiones  spontaneas,  bénéficia  ecclesias- 
tica  ad  nos  vel  alios  spectantes,  eciam  si  dignitates  vel  personatua 
existant,  recipiendi  ; 

Quodque  personis  ydoneis  bénéficia  vacantia  simplicia  et 
curata  ad  patronorum  présenta tiones  .possit  conferre,  exceptis 
hiis  que  ad  nos  et  nostram  ecclesiam  pertinent  pleno  jure,  quorum 
coUationem  et  ordinationem  nobis  penitiis  reservamus,  nisi  forsan 
causa  ipermutationis  ea  vacare  contigerit,  quo  casu,  et  non  alias, 
ea  conferre  possit,  cum  viderit  expedire  permutationes  inter  ali- 
quos  peragendas,   eciam  si  dignitates  vel   personatus  existant  ; 

In  votis  atque  in  aliis  casibus  concessis  a  jure  cum  subditis 
valeat  dispensare,  confessiones  audire,  absolvere,  et  penitentias 
injungere  saJutares,  eciam  si  in  casibus  nobis  quomodolibet  reser- 
vatis,  confessores  deputare  et  removere,  ab  excommunicatione 
propter  violentas  manuum  injectiones  in  clericos  vel  religiosos 

inflictâ,  ubi  à  jure  conceditur,  absolvere  et  aliis  eciam,  si  expé- 
dient absolutionem   committere  ;  indulgentias  concedere  ; 

Et  generaliter,  omnia  a'iia  et  singula,  ad  ecclesiasticam  et 
tempKDralem  jurisdictionem  spectantia,  eciam  si  prêter  premissa 
spéciales  casus  spéciale  mandatum  exigant,  exercere  facere  et 
tractare  sicut  nosmetipsi  possimus  spiritualiter  et  temporaliter 
si  personaliter  adessemus,  exceptis  eciam  decimarum  et  feudorum 
investituras  quas  potestati  nostre  specialiter  reservamus  ; 

Vices  nostras,  quoad  hec  in  quibus  potestatem  dedimus  eidem 
tenore  presentium  committentes,  donec  eas  ad  nos  forsan  duxeri- 
mus  revocandas  ; 

Omnibus  et  singulis  nobis  subditis  quibuscumque,  presen- 
tibus  et  futuris,  in  virtute  obedientie  et  sub  penâ  canonica  dis- 
tricte  precipiendo  mandamus  firmiter  injungentes  quatenus  eidem 

vicario  et  oifficiali  nostro  prestito  in  omnibus  que  hujusmodi  vica- 
riatûs  et  offîcialatus  concernunt  officia  et  quodlibet  eorumdem 
pareant  efficaciter  obediant  et  intendant.  Nos  enim  processus  e*, 
sententias  quos  et  quas  fieri  et  ferri  per  eum  contigerit  ratum  et 
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gratum  habebimus  et  faciemus,  auctore  Domino,  u&que  ad  satis- 
factionem   condignam   inviolabiliter  observari. 

In  quorum  fîdem  et  testimonium  sigillum  nostrum  presen- 
libus  duximus  apponendum.  Dalum  et  actum  die  23*  m.  Octo- 
bris  a.  D,  i364.  Alios  officiales  nostros,  si  qui  sint,  non  vicarios 
revocantes  harum  série  litterarum.  Datum  ut  supra.  {Seine-Infé-